
 

 

VINDSĒRFINGA	  KLUBA	  360	  Kauss	  2014	  
ZIEMAS	  VINDSERFINGĀ	  

Ķīšezers,	  Rīga	  
SACENSĪBU	  NOLIKUMS	  

	  

Mērķis	  	  

Noskaidrot	   veiklāko	   un	   ātrāko	   braucēju	   slalom	   disciplīnā	   uz	   ledus.	  
Popularizēt	  vindsērfinga	  sportu,	  Klubu	  360	  un	  veicināt	  ledus	  vindsērfinga	  sociālās	  dzīves	  aktivitātes,	  
nodrošinot	   tradīciju	   uzturēšanu	   un	   pārmantojamību	   starp	   Kluba	   biedriem	   un	   citiem	   vindsērfinga	  
entuziastiem.	  	  

Organizators	  un	  sponsori	  

Sacensības	   organizē	   Klubs	   360	   sadarbībā	   ar	   Pāvilostas	   vindsērfinga	   klubu	   Spinout	   un	   Burusports.	  
Sacensības	   atbalstītāji:	  Burusports	   (tehnika	   un	   aprīkojums),	  Spinout	   (koordinācija),	  Cabo	   cafe	   (citi	  
labumi).	  	  

Vieta	  

Sacensības	  notiks	  Rīgā,	  Ķīšezerā,	  Vindsērfinga	  kluba	  360	  teritorijā	  (Roberta	  Feldmaņa	  ielā	  8).	  	  

Laiks	  

Sacensības	   notiks	   5	   posmos,	   viena	   brīvdiena	   (sestdiena	   vai	   svētdiena)	   katrā	   no	   nedēļas	   nogalēm	  
laika	   posmā	   no	   1.februāra	   līdz	   6.aprīlim,	   izņemot	   nedēļas	   nogali,	   kad	   notiek	   Eiropas	   un	   Latvijas	  
čempionāts	  ziemas	  vindserfingā,	  1.-‐2.marts.	  Sezonas	  noslēguma	  sacensības	  un	  Kluba	  kausa	  Ziemas	  
Vindserfingā	  kopvērtējuma	  apbalvošana	  un	  ballīte	  5.vai	  6.	  aprīlī.	  	  

Provizoriskā	   informācija	  par	  kārtējā	  sacensību	  posma	  dienu	  tiek	   izziņota	  nedēļas	  sakumā	  ar	  galējo	  
informāciju	  tekošās	  nedēļas	  piektdienas	  pllst.	  18:00.	  	  

Visa	  oficiālā	  informācija	  par	  sacensību	  kalendāru	  www.360.lv	  	  	  

Kā	  arī	  www.surfline.lv;	  www.vindserfings.lv	  un	  www.burusports.lv	  

	  
Vērtēšana,	  starta	  grupas	  un	  divīzijas	  

A	  –	  vīri;	  B	  sievas	  
Sporta	  klase	  -‐	  race	  un	  freerace	  buras	  ar	  kamberiem	  
Tautas	  Klase	  -‐	  pārējās	  buras	  
	  
Divīzija	   tiek	   apbalvota,	   ja	   tajā	   ir	   pietiekušies	   un	   kaut	   vienā	   no	   posma	   braucienā	   startējuši	   trīs	  
dalībnieki.	  
Startē	  visi	  kopā,	  sadalīti	  grupās	  pa	  hītiem.	  Sporta	  un	  Tautas	  klases	  rezultāti	  tiek	  aprēķināti	  atsevišķi.	  
A	  un	  B	  grupas	  rezultāti	  tiek	  aprēķināti	  no	  kopvērtējuma	  punktiem	  katras	  klases	  ietvaros.	  	  



 

 

Vērtēšana	  notiek	  pēc	   „Club	  360	  point	   system”	   -‐	   kurš	  pirmais,	   tas	  uzvar!	  Dalībnieka	  punktu	   skaits	  
katrā	  braucienā	  atbilst	  ieņemtajai	  vietai.	  
Kopvērtējumam	  aprēķina	  vidējos	  braucienā	  saņemtos	  punktus	  katrā	  posmā.	  Dalībniekam,	  kurš	  nav	  
startējis	   vai	   reģistrējies	   konkrētajam	   Kluba	   Kausa	   posmam,	   tiek	   pieskaitīti	   punkti	   kā	   dalībnieku	  
skaits	  +1	  	  
Kluba	  360	  	  kausus	  iegūst	  sportisti	  ar	  trīs	  	  mazāko	  posma	  punktu	  summu.	  
Kluba	  360	  sacensību	  posms	  ir	  noticis,	  ja	  ir	  veikts	  kaut	  viens	  brauciens.	  	  Maksimālais	  braucienu	  skaits	  
posmā	  ir	  15.	  
Kluba	  Kauss	  tiek	  pasniegts	  pēc	  pēdējā	  posma.	  	  
	  
Noteikumi	  	  
	  
Maksimālais	  buras	  izmērs	  līdz	  8,0	  kv.m.	  
Dalībniekam	  jāciena	  organizatori	  un	  jāievēro	  to	  sniegtie	  norādījumi	  un	  instrukcijas,	  jābūt	  korektiem	  

pret	  citiem	  sacensību	  un	  pasākuma	  dalībniekiem.	  
Dalībniekiem	  jāievēro	  –	  “Anti	  Doping	  Code”	  
	  
Dalības	  maksa	  
	  
Dalības	  maksa	  vienam	  posmam	  ir	  7,00	  EUR	  	  
Kluba	  360	  un	  Spinout	  biedriem	  5,00	  EUR	  

	  
Dienas	  kārtība	  

11:00	  –	  11:30	  reģistrācija	  
11:30	  dalībnieku	  sapulce	  
12:00	  pirmais	  iespējamais	  starts	  
16:30	  pēdējais	  iespējamais	  starts	  
17:00	  apbalvošana	  

Drošība	  

Dalībniekiem	  galvā	  obligāti	  jābūt	  aizsargķiverei.	  
Par	  citiem	  drošības	  līdzekļiem	  (ceļu,	  elkoņu	  sargi	  utml),	  kā	  arī	  par	  savu	  drošību	  uz	  ledus	  un	  trasē	  
katrs	  dalībnieks	  atbildīgs	  pats.	  

Inventārs	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Dalībnieki	  startam	  sacensībās	  izmanto	  savu	  personīgo	  vai	  no	  kāda	  cita	  serfera	  aizlienētu	  inventāru.	  

Numuri	  uz	  burām	  

Var	  arī	  nebūt,	  bet	  pats	  dalībnieks	  ir	  atbildīgs	  par	  to,	  vai	  finiša	  tiesnesis	  atpazīst	  konkrēto	  dalībnieku.	  

Organizatori:	  
Māris	  Birzulis,	  tel.	  29239298	  
Dagnis	  Bricis,	  tel.	  26444934	  

	  
Rīga,	  25/01/2014	  


